
Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg.
Wilhelma Orlika-Rückemanna
https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/3398,Kurs-doskonalacy-Czynnosci-funkcjonariuszy-Strazy-Graniczn
ej-realizowane-wobec-c.html
25.04.2025, 11:46

Kurs doskonalący „Czynności funkcjonariuszy Straży
Granicznej realizowane wobec cudzoziemców”

12.07.2013

W dniach 09 - 12.07.2013 r. wykładowcy Zakładu do Spraw
Cudzoziemców Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w
Lubaniu przeprowadzili kolejną część III edycji kursu doskonalącego na
temat „Czynności funkcjonariuszy Straży Granicznej realizowane
wobec cudzoziemców”. Kurs odbył się na terenie służbowej działalności
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej w m. Otwock – Świder. W
trakcie szkolenia została omówiona tematyka dotycząca kontroli
legalności pobytu cudzoziemców na terytorium RP, kontroli legalności
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom na terytorium RP,
wykonywania pracy przez cudzoziemców na terytorium RP oraz
prowadzenia działalności gospodarczej przez cudzoziemców na
terytorium RP.

W dniach 09 -  12.07.2013 r.  wykładowcy Zakładu do Spraw Cudzoziemców Ośrodka
Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu przeprowadzili kolejną część III
edycji  kursu  doskonalącego  na  temat  „Czynności  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej
realizowane  wobec  cudzoziemców”.  Kurs  odbył  się  na  terenie  służbowej  działalności
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej w m. Otwock – Świder. W trakcie szkolenia
została  omówiona  tematyka  dotycząca  kontroli  legalności  pobytu  cudzoziemców  na
terytorium RP,  kontroli  legalności  powierzania  wykonywania  pracy  cudzoziemcom na
terytorium  RP,  wykonywania  pracy  przez  cudzoziemców  na  terytorium  RP  oraz
prowadzenia  działalności  gospodarczej  przez  cudzoziemców  na  terytorium  RP.

Zakres  szkolenia  obejmował  również  zagadnienia  dotyczące  formy  ochrony  prawnej
nadawanej  cudzoziemcom  na  terytorium  RP  w  oparciu  o  realizację  przyjmowania  i
przekazywania osób na podstawie rozporządzenia Rady (WE) 343/2003 z 18 lutego 2003
r.,   a  także  działań  zmierzających  do  realizacji  pomocy  w  dobrowolnych  powrotach
cudzoziemców. W szkoleniu udział wzięli  funkcjonariusze w Nadwiślańskiego, Morskiego
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oraz Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej. 
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